f. 51 »Tractatus de fide.«

f. 52^b—91^a Cassiodori (Magni Aurelii) Super septem psalmos poenitentiales. »Si ille rex et propheta convenienter David« × »Explicit super s. ps. p. (alia manus addidit) domini Cassiodori.«

f. 91^b—110^a B. Eusebii ad Damasum epistola de morte gloriosi Hieronymi doctoris eximii.

f. 110^a—113^b S. Augustini ad b. Cyrillum epistola de magnificentia b. Hieronymi.

f. 113^b—131^a B. Cyrilli ad b. Augustinum epistola de miraculis b. Hieronymi.

f. 131^a Versus de s. Hieronymo: »Ecclesiae doctor, Ciceronis codice flagrans« (Johannis Noviforensis, edid. Tadra, Cancell. Caroli p. XXIII).

f. 131^a—131^b »Secuntur prothemata Milecii (Milč z Kroměříže) de b. virgine Maria.«

f. 132^a—149^a B. Augustini Soliloquia. »Cognoscam te domine« × »ut aquile canos meos.«

f. 149^b—163^a Isidori Hispalensis Synonyma. »In subsequenti hoc libro« × »sufficiencia sine omni indigencia, ad quod gaudium nos perducatur« etc.

f. 163^b—168^b Alia manu adiunctae notae variae theologicae, quarum ures de communionem sub utraque.

628

IV. C. 1. (Y. II. 5. n. 50.)

chart. saec. XIV ex. ff. 201 num. (recte 211), 29 × 21.5 cm. d. m.

f. 1—28^b Johannis Beletth De ecclesiasticis institutis (summa). »In primitiva ecclesia« × »quia opposita iuxta se posita magis elucescunt, ut patet Amen.« Sequuntur 3 ff. non num., quibus continetur registrum operis subsequentis.

f. 29^a—74^a Gualteri Burlaei Tractatus »de vita et moribus philosophorum veterum.« Item »de virtutibus gentilium imperatorum, regum, principum, iudicum, virorum, mulierum, viduarum et virginum.«

f. 75—95^a Jacobi de Cessolis »Liber scaccorum de moribus hominum et officiis nobilium« cum figuris calamo ruditer delineatis. »Ego fr. Jacobus de Cessolis« × »vitam mutaret et mores et cetera.«

f. 96—123^b Anselmi Cantuariensis liber de similitudinibus. »Voluntas tripliciter intelligitur« × »in quantum volunt.«

f. 124—160^a Mag. Petri de Cyperia Lemovic. dioec. Liber moralis de oculo. »Si diligenter in lege domini volumus meditari« × »et illic eriguntur. Ad illud regnum nos perducatur, qui« etc. (Cf. cod. I. B. 15. f. 55.)

f. 160^b—200^b Isidori Hispalensis De summo bono libri IV. »Domino . . . Nasoni episcopo Isidorus episcopus« × (explicit tabula:) »De exitu huius vite.«

f. 200^b—201^a »Visio eiusdem s. Ysydori. Fuit quidam frater, qui eductus e corpore« etc. × »ad salutem perpetuam.«

In operculo super. intrinsecus occurrunt varii versus memoriales, extrinsecus adglutinata est schedula contentorum. Vetus sign. Q, 7.